

Akce: „Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem“	
Změnový list číslo:	7
Datum vydání ZL:	18.02.2021
Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):	úprava zastropení skladu hraček, SDK opláštění rozvodů
Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.	
<b>Popis změny, technického řešení:</b>	
1. úprava stropní konstrukce skladu hraček 2. provedení opláštění SDK teplovodního potrubí 3. výměna okna	
<b>Původní řešení:</b>	
1. v rámci PD tato konstrukce neřešena 2. rozvody provedeny v plastu 3. zanechání původního okna	
<b>Nové řešení</b>	
1. úprava stávajícího povrchu zastropení, provedení izolace proti vodě s odvedením vody do terénu a pokládka betonové dlažby 2. dodržení navrženého materiálu rozvodů dle PD s tím, že rozvod bude "obložen" SDK deskami, včetně provedení požárních prostupů 3. v rámci realizace díla bylo zjištěno, že stávající výplň otvoru v místnosti č. 24 je nevyhovující (neotvratelné, nevyhovující tepelně-izolační parametry)	
<b>Zdůvodnění změny:</b>	
1. Při kontrolní prohlídce stavby bylo zjištěno zatékání do nově vybudovaného venkovního skladu hraček. Nad skladem je venkovní prostranství s chodníkem a oprava kompletní skladby tohoto prostoru není možné realizovat v rámci této stavby (nutnost odvodu vody do kanalizace - povolovací řízení). Z tohoto důvodu bylo nalezeno řešení spočívající v povrchové úpravě stávající betonové desky, odizolováním vrchní části skladby, odvedení srážkových vod dál od objektu (do terénu) a položením betonové dlažby. 2. Subdodavatel částí ZTI požádal v rámci realizace stavby o upřesnění, zda má být rozvod požární vody opravdu proveden z plastu, zda je to v souladu s PBŘ a zda nejsou potřeba nějaká zvláštní protipožární opatření těchto rozvodů. Jinak navrhoval provést rozvod z jiného materiálu, např. uhlíkové oceli. Po zhodnocení všech aspektů bylo rozhodnuto, že rozvody budou provedeny dle PD s tím, že rozvod bude "obložen" SDK deskami, včetně provedení požárních prostupů. Toto řešení nejenom, že zajistí dodržení požárních požadavků, navíc vzhledem k tomu, že rozvod vede přes hernu dětí, bude zaručena bezpečnost užívání a dojde ke zlepšení hygienických podmínek. 3. vzhledem k nevyhovujícím parametrům stávajícího okna, bylo s ohledem na eliminaci problémů (tvorba plísní) rozhodnuto o jeho výměně.	
<b>Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:</b>	
ANO	
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:</b>	
Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, nemění se smluvní termín dokončení díla. Provedenou změnou dojde k navýšení finančních nákladů.	
<b>Přílohy:</b>	
rozpočet	
<b>PŘÍPOČET CELKEM BEZ DPH</b>	76 660,55
<b>ODPOČET CELKEM BEZ DPH</b>	0,00
<b>ROZDÍL CENY BEZ DPH</b>	76 660,55

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum:

[Redacted]

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím.

Datum:

[Redacted]

Podpis:

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 6037-2020  
Stavba: Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

KSO:  
Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol s r.o.  
Projektant:  
Zpracovatel:  
Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 01.12.2020

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>76 660,55</b>
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Základ daně <b>76 660,55</b> 0,00	Výše daně <b>16 098,72</b> 0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>92 759,27</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 6037-2020

**Stavba:** Rekonstrukce bazénu v Jesích města Ústí nad Labem

Místo: Datum: 01.12.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>76 660,55</b>	<b>92 759,27</b>
Změnové listy ZL č.7	Bazén stavební úpravy	76 660,55	92 759,27
		76 660,55	92 759,27

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

**Objekt:**

Změnové listy - Bazén

**Soupis:**

**ZL č.7 - stavební úpravy**

**KSO:**

**Místo:**

**Zadavatel:**

**Zhotovitel:**

METALL QUATRO spol.s r.o.

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**

**Datum:**

01.12.2020

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

<b>Cena bez DPH</b>				<b>76 660,55</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	76 660,55	21,00%	16 098,72	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>92 759,27</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

Objekt:

Změnové lly - Bazén

Soupis:

**ZL č.7 - stavební úpravy**

Místo:

Datum:

01.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol.s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>76 660,55</b>
<b>E- 08 - Okna, dveře, sanitární příčky</b>	<b>4 401,12</b>
766a - Konstrukce plastové okna	4 401,12
<b>E- 11 - Venkovní úpravy</b>	<b>15 374,44</b>
005 - Komunikace	15 374,44
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>32 894,16</b>
1 - Zemní práce	2 725,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 764,00
997 - Přesun sutě	19 404,96
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>23 990,83</b>
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	11 616,32
712 - Povlakové krytiny	527,07
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	1 608,00
763 - Konstrukce suché výstavby	10 239,44

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

Objekt:

Změnové listy - Bazén

Soupis:

**ZL č.7 - stavební úpravy**

Místo:

Datum: 01.12.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol.s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**76 660,55**

D E- 08 Okna, dveře, sanitární přičky

**4 401,12**

D 766a Konstrukce plastové okna

**4 401,12**

314	K	766622M02	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíracích nebo sklápěcích do zdiva	m2	1,000	648,10	648,10	
2	M	R02	okno plastové otevíravé-sklonné, 600x870mm - ozn.V1 - barva int.bílá / ext.zelená	kus	1,000	3 044,00	3 044,00	
315	K	766622M21	Seřízení oken plastových	ks	1,000	139,90	139,90	
5	K	R05	Montáž vnitřních parapetů	m	2,940	100,00	294,00	
	vv		0,6+0,87+0,6+0,87		2,940			
6	M	R06	vnitřní parapet PVC, barva bílá š.250mm, včetně koncovek	m	0,600	458,54	275,12	
	vv		0,6		0,600			

D E- 11 Venkovní úpravy

**15 374,44**

D 005 Komunikace

**15 374,44**

482	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	10,000	207,00	2 070,00	
483	M	59217412	Obrubník betonový chodníkový 13-10 100x10x20 cm	ks	12,000	135,00	1 620,00	
484	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy	m2	16,000	328,00	5 248,00	
485	M	59245038	Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní	m2	18,000	357,58	6 436,44	

D HSV Práce a dodávky HSV

**32 894,16**

D 1 Zemní práce

**2 725,20**

1	K	132212111	Hloubení rýh š do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,200	1 270,00	1 524,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		0,3*0,5*8		1,200			
2	K	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	1,200	213,00	255,60	CS ÚRS 2020 02
3	M	58344197	šterkodř frakce 0/63	t	2,400	394,00	945,60	CS ÚRS 2020 02
	vv		1,2*2		2,400			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

**10 764,00**

4	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,900	2 760,00	10 764,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		39*0,1		3,900			

D 997 Přesun sutě

**19 404,96**

38	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svíse ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m	t	8,580	753,97	6 469,06	
39	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	8,580	235,58	2 021,28	
40	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	60,060	10,30	618,62	
	vv		8,58*7		60,060			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného	t	8,580	1 200,00	10 296,00	
<b>D PSV</b>			<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>23 990,83</b>
<b>D 711</b>			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					<b>11 616,32</b>
5	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	8,000	107,00	856,00	CS ÚRS 2020 02
6	K	711461103	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné fólií přilepenou v plné ploše	m2	16,000	251,00	4 016,00	CS ÚRS 2020 02
7	M	28322003	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm	m2	27,600	123,00	3 394,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		24*1,15 Přepočtené koeficientem množství		27,600			
8	K	711462103	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé fólií přilepenou v plné ploše	m2	8,000	263,00	2 104,00	CS ÚRS 2020 02
9	M	28322003	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,0mm	m2	9,600	123,00	1 180,80	CS ÚRS 2020 02
	vv		8*1,2 Přepočtené koeficientem množství		9,600			
10	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,067	966,00	64,72	CS ÚRS 2020 01
<b>D 712</b>			<b>Povlakové krytiny</b>					<b>527,07</b>
11	K	7123008R01	Mechanické očištění betonových chodníků - odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	16,000	31,10	497,60	
12	K	998712101	Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,032	921,00	29,47	CS ÚRS 2020 01
<b>D 727</b>			<b>Zdravotechnika - požární ochrana</b>					<b>1 608,00</b>
13	K	727111146	Prostup předizolovaného kovového potrubí D 54 mm stěnou tl 15 cm požární odolnost EI 180	kus	2,000	804,00	1 608,00	CS ÚRS 2020 02
<b>D 763</b>			<b>Konstrukce suché výstavby</b>					<b>10 239,44</b>
14	K	763164545	SDK obklad kci tvaru L š do 0,8 m desky 1xDFH2 12,5	m	17,000	593,00	10 081,00	CS ÚRS 2020 02
	vv		opláštění teplovodního potrubí		17,000			
	vv		17		17,000			
15	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,170	932,00	158,44	CS ÚRS 2020 01

Akce: „Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem“	
Změnový list číslo:	8
Datum vydání ZL:	18.02.2021
Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):	<b>úprava souvrství stávající střechy, úprava VZT potrubí, změna u vnitřních dveří</b>
<b>Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.</b>	
<b>Popis změny, technického řešení:</b>	
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. úprava souvrství stávající střechy</li> <li>2. úprava trasy rozvodů vzduchotechniky</li> <li>3. změna dveří a obložek za voděodolné (3ks)</li> <li>4. úprava vstupních dveří - elektronický vrátný</li> </ol>	
<b>Původní řešení:</b>	
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. střešní konstrukce stávající a nová navržena v jedné rovině</li> <li>2. potrubí VZT vyvedeno na stávající střešní konstrukci</li> <li>3. interiérové dveře laminátové</li> <li>4. dveře manuálně otvíravé</li> </ol>	
<b>Nové řešení</b>	
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. vyrovnání celé střešní konstrukce vybouráním betonových nálitků, odstranění stávajících izolací a zhotovení nového vyrovnávacího souvrství</li> <li>2. změna umístění vyvedení VZT potrubí na střechu objektu</li> <li>3. výměna laminátových interiérových dveří za voděodolné</li> <li>4. úprava vstupních dveří (demontáž stávajícího zámku, úprava rámu, montáž elektrického zámku, napojení na systém EZS)</li> </ol>	
<b>Zdůvodnění změny:</b>	
<ol style="list-style-type: none"> <li>1. Po provedení stropní konstrukce na přístavbě bylo zjištěno, že jsou rozdílné výšky mezi původní a novou střechou. Z tohoto důvodu musí být provedena úprava řešení, ubourání části klínů původní střechy. Bylo zjištěno, že bourací práce a demontáže krytin nejsou v rozpočtu v celé výměře, proto zhotovitel ocenil zbývající práce vč. bourání spádových klínů a podkladních betonů, které nejsou ve výkazu výměr zahrnuty.</li> <li>2. Zhotovitel provedl sondy pro umístění prostupů pro potrubí VZT z vnitřního prostoru nad bazénem k venkovní jednotce VZT. Bylo zjištěno, že potrubí umístěné těsně pod průvlakem zasahuje ve vnější části do skladby střechy. Z tohoto důvodu musela být změněna trasa VZT včetně místa vyvedení a provedena systémová úprava průchodu potrubí VZT střešním pláštěm</li> <li>3. Zhotovitel v průběhu realizace upozornil objednatele, že navržené laminátové dveře, které oddělují místnosti od místnosti s bazénem, nejsou pro daný provoz vhodné a v návaznosti na specifické mikroklima této místnosti je jejich životnost značně omezená. S ohledem na tuto skutečnost bylo dohodnuto, že 3 ks laminátových dveří budou nahrazeny dveřmi voděodolnými (plastový profil vyplněný EPS deskou) včetně nových zárubní do mokra.</li> <li>4. V rámci realizace akce provozovatel objektu si na své náklady zajistil nový systém EZS (elektronický zabezpečovací systém) včetně elektronického vrátného. Aby byl tento systém zcela funkční, je nutné provést úpravu vstupních dveří.</li> </ol>	
<b>Vliv změn na výkresovou dokumentaci díla:</b>	
ANO	
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:</b>	
<p>Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, mění se smluvní termín dokončení díla a dojde k navýšení finančních nákladů. S ohledem na skutečnost, že stropní konstrukce u přístavby byla realizována v období listopad/prosinec 2020, nebylo (díky klimatickým podmínkám) možné zahájit potřebné práce - demontáž stávajícího souvrství, nová k-ce.</p> <p>Provádění prací na střešní konstrukci nelze, vzhledem k technologickým předpisům (+ 5 °C), provést v měsících prosinec, leden a únor tak, aby nebyla ohrožena požadovaná kvalita díla. V návaznosti na další práce, které se nedají bez dokončené střešní krytiny realizovat (VZT, solární panely, apod.) a na dodatečné práce neobsažené v SoD, je nutné tyto skutečnosti promítnout ve změně smluvního termínu dokončení stavby. Termín dokončení stavby včetně zajištění kolaudačního souhlasu je stanoven do 16.7.2021.</p>	
<b>Přílohy:</b>	
rozpočet	
<b>PRÍPOČET CELKEM BEZ DPH</b>	
<b>220 679,34</b>	
<b>ODPOČET CELKEM BEZ DPH</b>	
<b>22 201,41</b>	
<b>ROZDÍL CENY BEZ DPH</b>	
<b>198 477,93</b>	

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

**Objekt:**

Dod 2 - Dodatek č.2 - ZL č.8

**Soupis:**

**ZL č.8 - Úprava souvrství stávající střechy, Úprava VZT potrubí**

**KSO:**

**Místo:**

**Zadavatel:**

**Zhotovitel:**

METALL QUATRO spol.s r.o.

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**

**Datum:**

25.02.2021

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**Cena bez DPH**

**198 823,23**

	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	198 823,23	21,00%	41 752,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**240 576,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

Objekt:

Dod 2 - Dodatek č.2 - ZL č.8

Soupis:

**ZL č.8 - Úprava souvrství stávající střechy, Úprava VZT potrubí**

Místo:

Datum: 25.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol.s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>198 823,23</b>
E- 08 - Okna, dveře, sanitární příčky	24 000,00
766c - Vnitřní dveře	24 000,00
HSV - Práce a dodávky HSV	46 463,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	46 463,60
PSV - Práce a dodávky PSV	54 238,82
712 - Povlakové krytiny	3 661,57
713 - Izolace tepelné	20 354,27
751 - Vzduchotechnika	10 360,00
763 - Konstrukce suché výstavby	2 762,98
OST - Ostatní	17 100,00
E- 01 - Bourání konstrukcí	74 120,81
099 - Přesun hmot	74 120,81

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

Objekt: Dod 2 - Dodatek č.2 - ZLč.8 -

Soupis:

## ZL č.8 - Úprava souvrství stávající střechy, Úprava VZT potrubí

Místo:  
Zadavatel:  
Zhotovitel: METALL QUATRO spol.s r.o.

Datum: 25.02.2021

Projektant:  
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**198 823,23**

D E- 08 Okna, dveře, sanitární příčky 24 000,00

D 766c Vnitřní dveře 24 000,00

338	M	61162934	Dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídle 80x197 cm	ks	-3,000	2 350,00	-7 050,00	SoD
340	M	61182258	Zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197 cm, tl. 8 - 17 cm	ks	-3,000	4 320,00	-12 960,00	SoD
1	M	R06	Dveře vnitřní včetně obložkové zárubně do vlhkého prostředí místnost č.34	ks	3,000	14 670,00	44 010,00	

D HSV Práce a dodávky HSV 46 463,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 46 463,60

2	K	631311R01	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - přebetonování tepelné izolace v místě solárních panelů v tl.60mm	m3	2,100	3 780,00	7 938,00	
VV					2,100			
3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,108	29 700,00	3 207,60	CS ÚRS 2021 01
4	K	965043R02	Sekání spádových betonových klínů a potěrů	m3	10,000	2 930,00	29 300,00	
5	K	971081R03	Demontáž heraklitové desky tl. do 100 mm	m2	51,000	118,00	6 018,00	

D PSV Práce a dodávky PSV 54 238,82

D 712 Povlakové krytiny 3 661,57

44	K	712300841	Odstranění ze střech plochých do 10 st. mechu odškrabáním a očištěním s urovnáním povrchu	m2	-67,550	19,69	-1 330,06	SoD
45	K	712300833	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé	m2	-17,500	21,58	-377,65	SoD
45	K	712300833.1	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové třívrstvé	m2	51,000	21,58	1 100,58	SoD
6	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	51,000	28,40	1 448,40	CS ÚRS 2021 01
7	K	712300843	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	51,000	55,30	2 820,30	CS ÚRS 2021 01

D 713 Izolace tepelné 20 354,27

46	K	713140843	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků střech plochých nadstřešních izolaci připevněných šrouby z polystyrenu, tloušťky izolace přes 100 mm	m2	-17,500	27,64	-483,70	SoD
8	K	713140R04	Odstranění tepelné izolace střech z polystyrenu tl do 100 mm	m2	51,000	28,40	1 448,40	
9	K	713141R05	Montáž izolace tepelné střech - doplnění střešní konstrukce do roviny EPS polystyrénem tl.100mm	m3	9,400	818,32	7 692,21	
10	M	28372300	deska EPS 100 do plochých střech a podlah $\lambda=0,037$	m3	9,588	1 220,00	11 697,36	CS ÚRS 2021 01
VV					9,4*1,02	9,588		

D 751 Vzduchotechnika 10 360,00

18	M	101-008	ALP potrubí tl. 21 mm - polyisokyanátové sendvičové panely kryté z obou stran hliníkovou fólií, - sendvičové panely budou při montáži přímo v místě stavby seřezány a složeny do příslušných rozměrů dané projektem	m2	7,000	1 480,00	10 360,00	SoD
----	---	---------	---	----	-------	----------	-----------	-----

D 763 Konstrukce suché výstavby 2 762,98

11	K	763131411	SDK podhled desky 1x4 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - místnost č.01	m2	4,180	661,00	2 762,98	CS ÚRS 2021 01
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------	----------------

D OST Ostatní 17 100,00

12	K	R07	Montáž a dodávka větracích mřížek do dveří	kus	18,000	450,00	8 100,00	
----	---	-----	--	-----	--------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	R08	Dodávka a montáž elektrického vrátného (demontáž stávajícího zámku, úprava rámu, montáž elektrického zámku, kompletace)	kus	1,000	9 000,00	9 000,00	
D E- 01 Bourání konstrukcí							74 120,81	
D 099 Přesun hmot							74 120,81	
37	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,471	1 264,82	6 919,83	SoD
38	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	29,181	753,97	22 001,60	SoD
39	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	29,181	231,38	6 839,44	SoD
40	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	204,267	10,25	2 093,74	SoD
VV					29,181*7	204,267		
43	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného	t	5,763	1 200,00	6 915,60	SoD
14	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	22,000	717,00	15 774,00	CS ÚRS 2021 01
15	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,092	2 000,00	184,00	CS ÚRS 2021 01
16	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	1,326	10 100,00	13 392,60	CS ÚRS 2021 01

Akce: „Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem“	
Změnový list číslo:	9
Datum vydání ZL:	24.02.2021
Název části stavby dotčené změnou (včetně čísla SO či PS):	<b>nátěr vnější omítky objektu, nové venkovní dveře</b>
<b>Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.</b>	
<b>Popis změny, technického řešení:</b>	
1. vyspravení fasády a provedení celoplošného nátěru 2. úprava stávajících venkovních dveří (únikové)	
<b>Původní řešení:</b>	
1. dle PD provedení úpravy části fasády dotčené realizací díla 2. dle PD zachovat stávající plastové dveře bez úpravy	
<b>Nové řešení</b>	
1. vyspravení fasády a provedení celoplošného nátěru 2. montáž panikového kování a s tím související úprava dveřního křídla a rámu	
<b>Zdůvodnění změny:</b>	
1. V rámci realizace díla bude provedena nová fasáda u přístavby hlavního objektu a u skladu hraček. Zbývající část fasády objektu zůstává původní, pouze dle návrhu PD by mělo být provedeno vyspravení části omítky dotčené stavbou (u nového vchodu a u okna). Vzhledem ke skutečnosti, že původní nátěr fasády je již cca 20 let starý je nutné z důvodu barevného sjednocení provést plošný nátěr vnějších fasád (severovýchodní a severní). Tím bude zajištěna požadovaná estetičnost objektu a zároveň dojde ke zlepšení technického stavu původní omítky. 2. Dle PBR (požárně bezpečnostního řešení) je nutné zajistit u únikových vnějších dveří panikové kování. Dle návrhu PD není uvažováno s úpravou původních dveří. Z tohoto důvodu je nutné vyměnit původní kování a zámek za integrovaný panikový systém.	
<b>Vliv změn na výkresovou dokumentaci díla:</b>	
NE	
<b>Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:</b>	
Realizací změny nebude dotčena kvalita díla, mění se smluvní termín dokončení díla a dojde k navýšení finančních nákladů. Termín dokončení stavby včetně zajištění kolaudačního souhlasu je stanoven do 16.7.2021.	
<b>Přílohy:</b>	
rozpočet	
<b>PRÍPOČET CELKEM BEZ DPH</b>	
<b>102 056,74</b>	
<b>ODPOČET CELKEM BEZ DPH</b>	
<b>0,00</b>	
<b>ROZDÍL CENY BEZ DPH</b>	
<b>102 056,74</b>	

Vyjádření zhotovitele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:

Podpis:

Vyjádření TDI - S realizací změny souhlasím.

Datum:

.....

Podpis:

[Redacted signature area]

Vyjádření zhotovitele PD - S realizací změny sou

Datum:

[Redacted date area]

Podpis:

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

**Objekt:**

Dod 2 - Dodatek č.2 - ZL č.9

**Soupis:**

**ZL č.9 - Nátěr vnější omítky objektu, úprava venkovních dveří**

**KSO:**

**Místo:**

**Zadavatel:**

**Zhotovitel:**

METALL QUATRO spol.s r.o.

**Projektant:**

**Zpracovatel:**

**Poznámka:**

**CC-CZ:**

**Datum:**

25.02.2021

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

**IČ:**

**DIČ:**

<b>Cena bez DPH</b>				<b>102 056,74</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>	
DPH základní	102 056,74	21,00%	21 431,92	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>123 488,66</b>

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

Objekt:

Dod 2 - Dodatek č.2 - ZLč.7 -

Soupis:

**ZL č.9 - Nátěr vnější omítky objektu, úprava venkovních dveří**

Místo:

Datum: 25.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol.s r.o.

Zpracovatel:

Kód dllu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dllu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>102 056,74</b>
E- 08 - Okna, dveře, sanitární příčky	15 800,00
766c - Vnitřní dveře	15 800,00
E- 09 - Oprava fasády	43 121,10
006a - Úpravy povrchu- příprava podkladu	11 218,00
006d - Úprava povrchu- dodatečné zateplení (sjednocení) celé plochy stěn	7 520,00
009 - Ostatní konstrukce a práce	24 383,10
HSV - Práce a dodávky HSV	372,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	372,00
E- 01 - Bourání konstrukcí	203,64
099 - Přesun hmot	203,64
PSV - Práce a dodávky PSV	42 560,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	42 560,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce bazénu v Jeslích města Ústí nad Labem

Objekt:

Dod 2 - Dodatek č.2 - ZLč.7 -

Soupis:

**ZL č.9 - Nátěr vnější omítky objektu, úprava venkovních dveří**

Místo:

Datum: 25.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

METALL QUATRO spol.s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>102 056,74</b>	
D	E- 08		Okna, dveře, sanitární příčky				15 800,00	
D	766c		Vnitřní dveře				15 800,00	
1	K	R09	Úprava stávajících plastových dveří a rámu pro osazení paníkového kování včetně montáže tohoto kování a zámku	ks	1,000	15 800,00	15 800,00	
D	E- 09		Oprava fasády				43 121,10	
D	006a		Úpravy povrchu- příprava podkladu				11 218,00	
368	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	60,000	33,10	1 986,00	
369	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omýtím	m2	160,000	57,70	9 232,00	
D	006d		Úprava povrchu- dodatečně zateplení (sjednocení) celé plochy stěn				7 520,00	
384	K	622131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	160,000	47,00	7 520,00	
D	009		Ostatní konstrukce a práce				24 383,10	
399	K	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	210,000	48,10	10 101,00	
400	K	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	4 410,000	1,81	7 982,10	
	vv		210*21		4 410,000			
401	K	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m	m2	210,000	30,00	6 300,00	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				372,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				372,00	
2	K	622525203	Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu do 50% - oprava opadaných míst kolem oken a dveří	m2	2,000	186,00	372,00	CS ÚRS 2021 01
D	E- 01		Bourání konstrukcí				203,64	
D	099		Přesun hmot				203,64	
37	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	0,161	1 264,82	203,64	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				42 560,00	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				42 560,00	
3	K	783826315	Mikroarmovací silikonový nátěr omítek	m2	160,000	266,00	42 560,00	CS ÚRS 2021 01